
GENEnAtI

NoZ V405

s-VPMV,l8/N

-

lo

o

ffi Sdružené pojištěnívozidla

Domov pro seniory KonikIecová, příspěVková
organizace
Koniklecová 442l1
634 00 Brno
Česká republika

Pojistná §mlox"lva
sdružené pojištění vozidla

smluvní strany uzavúajítuto pojistnou smlouvu pro pojišténí odpovědnosti za újmU zpŮsobenou provozem vozidla, pro pojiŠtění Vozidel

a dopravovaných Věcí, pojištění as sience a úrazové pojištění dopravovaných osob, kierá se dále řídíVšeobecnými pojistnými podmínkami pro

poiištění Vozidel VPPPN,4V-R-3/2021 , Sazebníkem administrativních poplatků a oceňovacirni tabulkami ké stanovení WŠe pojistného plnění

z úlazového pojištění dopravovaných osob,

2, Počáiek a doba pojištění
sjednané pojištění je účinné od 00:00 hod. dne 23.6.2022 aslednáýá se na dobu neurčitou.

3. Vozidlo
3.í. vlastník vozidla je shodný s pojistníkem,

3,2. Držitel (provozovatel} vozidla je shodný s pojislníkem.

33 Údaie o vozidle

Reg istřační žn ačka| 1CEKARZ

MPz: Česká republika

Druh vozidla: nákladní automob l do 3,5 t

Tovární značka| Peugeot

Typ| BoXER

specifikace: Furgon 3000 Ll H1 Active

VN/EčV: VF3YAAPFA12V07765

Číslo TP: neuvedeno

palivo: naíta

motoru: 88 kW

kfunskýstavi.: Ne,p.r]era|,čaika.c2 P. o. Box 309,659c5 Blno

Pojistná smlouva ó. 4785642059

,t. smluvní strany

Geneíali česká pojištbvna a,s., Spálená 75116, Nové Měslo, 11o o0 Praha 1. lČo: 452 72 956, DlČ: cZ699001273, ie zapsaná V obchodním

rejstřiku vedeném Městským soudem V Praze, spis, zn, B 1464, čIen skup]ny General], zapsané v italském registlu pojiŠťovacích skL]pin,

Vedeném lVASs, pod číslem 026

- práVnlcká o§oba

NiizeV:

lčoI

PIátce DPH:

Telefon:

E-mailI

Trualá adresa:

Domov pro seniory Koniklecová, příspěvková organizace

adlesa ie shodná s trvalou adresou,

7o8a7a47

44211, 634 o0 Brno, Česká řepublika



objem Válců|

počet sedadel:

Max. počet osob:

celková hmotnost:

Datum první reoistrace:

užití vozidla:

zabezpečení:
původ vozidla;

2179 cm3

3

3

3 300 k9

22,6.2022

ostatní (běžné)

mechanické

čR

Pojistná smlouva č.: 4785642059

ldentfikační údaj VIN/EčV se považUje zajediný a nezaměnitetný idéntiíikátor vozidla {předmětu poiiŠtěnr. DalŠÍ Údáje o Vožidie zde uvédené

neslo!ží pro identiíikacivozidlá, ale ien pro stanovení \^iše pojistného.

3.4 Prohlídka Vozidla přovedena dne 22. 6, 2022 V 12:46 hodin. Prohlídka vozidla platí pouze 24 hodin,

Vozidlo je nepoškozeno,

3.5. odpovědi poiistníka na dotazy pojištbvny
Bylo Vozidlo v minulosti poškozeno? NE

4. Rozsah poiištění, pojisiné ALLRlsKcp1 EpLusl

4.1. Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou přovozem vozidla comíoň dle VPPPMv,R-3/2o21a ČlánkU 7.1. této pojistné smlouvy

4,2. Havariiní poiištění vozidla ve variantě,,All Risk"

4.4, Pojištění všéch skel

Limit po]istného plnění proI

'ryL.!sLújmy na věci a ušlý zisk:

150 000 000 Kč

150 000 000 Kč

"ákl'.dy 
prár"í 

""hr."r.
20 000 Kč

ď"b -l""é á;, 47a5642o59

Roční pojistné se zohledněním obchodníslevy 38,5500 o/o, Bonusu a slew za frekvenci placení svo, slew za 6 746 KČ

portto|,o 5 %

Pojistná částka: 714 299 Kč

spolL]účast: 10yť,L10!00](č

Úl91!!r4!r!i,
Pojištěno včetně DPH:

Evropa (fiimo Vybrané země dle VPP)

ANo

Akceptace doporučené opravny: ANo

sleva za zabezpeóeni: 3Vo

Zohledněni předchoziho škodního průběhU: ANo

sleva za akceptaci doporučené opravny: 4Vó

koeíicient užitívozidla: 1,0

Roční poiistné se zohledněnírn obchodní slevy 30,6000 %, Bonusu a slevy za frekvenci placeni 5 %, slevy za portfolio 6 826 Kě

5ýo

Limit plnění: 1!99_0§
1 500 KčRoční

4.6. Úřazové poiištění ňdiče - základní rozsah

|91i: t"4!Ť1!9r9,
smrt následkem úrazu: 100 000 Kč

trvalé následky úrazu: 200 000 Kč

dobu nezb},tného léčení úrazu: 50 Kč/den

Roční pojistné 0Kč

*

Kli.]ltský seri]s] {vw gů,leral]ctšk..cz P, o, Box 30!.69! ci et ú

Roční oKč

Roční 0Kě



Pojistná smlouva č.: 47a5642o59

4.7. Úrazové poiištění- základhí rozsah

lrvalé nirsledky úrazui

dobu nezbytného léčení úrazu:

100 000 Kč

200 000 Kč

^5'. 9prguv pojistného - zohlednění předchozího škodního prŮběhu
ij:::1rj"^1:11T_::|'9"l|::rŮ9ul"_ P"]'*ění odpo;ědnostiza új.u zp,i"ouenou p.ouozem vozidla (dálejen PoV) a havarijní pojištění vozidla

Odchylně od Čl, 7 bodu 4 VPPPMV-R-3/2021 se Uiednává: lníormace o tom, zda je pro jednotlivá po]išiění zoh ledněn Bonus nebo Malus, jouvedena v poiistné smlouvě. konkrétní hodno,ta Bonusu nebo Malusu je stanovena polistně-matematickými metodami na zák|adě vstupníchhodnot, ktery'mijso,u PoČet rněsícŮ, PoČet pojistných Událostia Nepř"t,zita aoo" u ria"i"i"t. Vstupní hodnotyjsou stanoveny ze Všech pojistnýchsmluv pojistníka téže skupiny Vozidel a téhož druhU pojištění (pojišiění odpovědnosti, navariiní poiištěn0,

9: |Ť:lrts9 sjednaných pojištění a způsob úhrady
6.1. Přehled sjednaných poiištěni

(dále jen HAV) ke dni 23. 6. 2o22 Včetrě ntormace o poskyniti e.;"r" ;"b" Ú;r"*l

Výše splátky pojistného
7 536 Kč

6,2. způsob úhřady pojistného
. Trvalým příkazem

Pojistné bude hrazeno 2 křát ročně, Vždy k 23. dni 06.,

Bankovní převod
číslo účtLr

cástka

Variabilní syr.bol

Fřekvence placení

Způsob placení

'2, L-,ésice rok! na úče1 Generali Óeské pojišibvny a.s.:

7 536 Kč
4785642059

pololetně

Trvalým přikazem

QR kódem V mobjlní aplikaciVaší banky nebo
platbou přes terminál SAZI(A

7. Zvláštní ujednání
7.'l._Gařance cehy pojislného na 3 řoky a přvhí poiistná událost bez vlivu ná bonus
PojiŠtbvna po dobu tří let od poČátktr této poiistné smlouvy zachová pr"o"p"""e poii"tne," poiištění V rozsahu dle čl. 4.1. této pojistné smlouvys ulimkou těchto událostí, které nastanou V průběhu trvá; pojištění:
7.1.1. nastane více nežjedna rozhodná pojistná událost s vlivern na bonus.
7.2. Ura2ové pojištění dopravovaných osob

)t|

Pojištění odpoVědnosti z proVozu vožidla

Urazové pojištění řidiče - žákladni rozsah

ce|kem pojistné za pojistnou smlouvu uplavené ha děliielnost počtem splátek v Kč

Poiiš{ění Poěet
m€§lcu

Počet poii§tných
událosť {PU)

Nepřetliitá
doba v měsícich Bonus / Malu§

pov celkem
z toho pojistník dle ČKP

463 2
2

260
260

BonUs
Bonus

HAV celkem
z toho převod z PoV

463
463

2
2

260
260

Bonus
Bonus

-trÉrrrlArlE 1.9rr|§ l ENI OBCHODNÍ SLEVA V % CELKEM ROČNÍ POJ|ŠTNÉ Vl(Č
3B,5500 6 746

Havari'ní po]ištění,,All Risk'. 30,6000 6 826
po]ištění přímá likvidace

0
Pojištění Všech skel

1 500
Pojišlění Asistence L

0

0
Urazové pojištění _ základní řozsah

0
celkern v kč

15 o72

15o72



Pojistná smlouva č.: 4785642059

UjednáVá se, že text článku 77 odstavce 1 VPPPl\,4V-R-3/2021 se nahrazuje následujícím zněním: ,,Úrazové pojištění dopravovaných osob lze
V pojistné smlouvě sjednat jako doplňkové obnosové pojištěnl Ve Vanantě ,,Úrazové pojištění", ,,Úrazové pojištění řidiče", ,,Úrazové pojištění-
základní rozsáh" a ,,Úrazové pojištění řidiče - základnírozsah",

8. Závěreěná prohlášení pojistníka
Svým podpisem stvízuji, že Všochny úda]e V této pojistné §mlouVě v záznamu zjednáníjsou uvedeny pravdivě, a Veškerá prohlášenív téio
pojistné smlouvě i V zážnamu z jednání uvedená jsou pravdivá. Dále potvrzuji, že případné změny V údajích týkajících se poiistnfl(a a Vozidla,
zejména RzsPZ, VIN/EČV a číslo TP, sdělím Pojištbvně do 15 dnů ode dne, kdy k těmto změnám došlo (dle § 3 od§t. 5 zák. č. 168/1999 sb.),

Jsem si Vědom toho, že pojištbvna je opráVněna ověřovat spráVnost a úplnost V pojistné smlouvě uvedených ÚdajŮ a pokud zjistÍ, Že jsou

nespláVné, má právo je opravit. Pokud takováto oprava má Vliv na stanovenou Výši pojistného, má pojištbvna nárok také na pojistné od poČátku
pojištění Ve Výši, která odpovídá rozdí]u mezi pojistným stanoveným v pojistné smlouvě a pojistným, které by pojištbvna stanovila, pokud by mu

byl pravdiVý a t]plný údai znám. NoVá Výše ročního pojistného může, zejména v prípadě UVedení nepravdivých nebo neúplných údajŮ, sloužících
k id€ntiíikaci vlastnika pojištěného Vozidla, dosáhnout několikanásobku ročního pojistného lvedeného V pojistné smlouvě.

Potvrzuji, že jsem seznámen se zmocněními a Zproštěním mlčenlivosti, jak je uvedeno V článku 10 VPPPMV-R-3/2021 ,

Prohlašuji, žejsem byl informován o zpracování mnou sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních údaiŮ jsou dostuPné na
WWW.generaticéska.cz a dále na obchodních místech pojištbvny. zavažuji se, že V tornto rozsahLl informuji i pojiŠtěné osoby. Dále se žáVazuj , Že
poiistiteli bezodkladně oznámím případné změny osobních údajů.

Po]istník, nébo některy' z pojištěných nesplňuje V souvislosti s pojistným odvětvím Uvédeným V části B bodu 3, 8, 9, 10, 13 nebo 16 pří|ohy č. 1 k

zákanú č.277/2oo9 sh., o pojišibvnictví, ve znění pozdějších předpisů, minimálně 2 ze 3 níže uvedených limitŮ|
. Čistý obrat min. 12 8o0 0oo EUR (cca 32o ooo ooo Kč),
. Úhrn rozvahy min. 6 2oo o0o E|.]R (cca 155 o0o ooo Kč),
. Průměrný roční stav zaměstnanců min. 25o.

SV]im podpisem dále stvlzuji, že:
. zmocňuji pojištbvnu k nahlížení do spisů V řozsahu uvedeném Ve VPPPl\,4V-B-3/2021 čl. 10 odst. 1,
. akceptuji oprávnění pojištbvny požadovat údaje o svém ždíavotním stavu za účelem šeiření pojistných událostí a uděIuii pojištbvně

v\islovný souhlas ke zjištbvání a přezkournáVání zdravotniho stavu,
o mám souhlas pojištěného/pojištěných uzavřít pojištění ve siédnaném rozsahu.

Jako poji§tník dále prohlašUii, že jsem byl před uzavřením této pojistné smlouvy seznámen s tím, že V připadě siednání havarijního pojištění

a/nebo některého doplňkového škodového poiištění (s Výjimkou pojištění asistence), se sjednané poiištění Vztahoie až na škodné Události na
pojištěném vozidle, ke ktenim doide teprve poté, co je pojištěnému Vozidlu přidětená platná česká registrační značka, která musí b)it zároveň
v době Vzniku pojistné události umíďěna na pojištěném Vozidle. A zároveň prohlašUji, že s touto nelikvidností jsem byl před uzavřením Ps
seznámén,
Jako poiistník dále potvžuji, že jsem se před Uzavřením pojistné srnlouw seznámil a převzal jsem se sqim souhlasem V listinné podobě n€bo
jiné textové podobě (např. cD) či v elektronické podobě na své vlastní e-mailové adrese následující dokumenty:

. záznafi] z iednání,. předsmluvl; iníormace, Veee PlPMV-R-3/2021.

. pojistné podminky Verze VPPPMV-R-3/2021 (6.10.001 03.2021 V03),

. informační dokument o pojistném produktu lPlDPMV-R-3/2021 ,

. sazebník adminislraiivnich poplatků,

. informacé o zprostředkovateli.

Poiistná smlouva ie Uzavřena okamžikem podpasu oběma smluvnimi ďřanami.

Datum uzavření pojistné smlouvy 24. G" 2o2l I/ísto U?.vřó^: _-l^,"^l FlRNo

opráVněného k Uzavření iéto smloL]Vy

Domov přo seniory Koniklecová, příspěVková organ zace

DOMOV PRO SENloRY KoNlKLEcoVÁ,
pllspevková olganlza€
kno, KoniklecoYá 44211

šČ 6310o É 70 88 ?017
ŘE!§EL

Podpis (a razítko) pojstnika

l* ZJ\,ro**l uidrk([,q_

pojistné smlouvy (hůlko\^ým písmem)

I

zsiupce Ge"eral] Ceské U§lno{,{g a,s,,
dc€řné sco.ď,.r(§li G€4g'áí Ča6]1á D.,j|šloM.v il .,

Klk rtský st*!is: W@,oene.a]ice§ka,cz P, o, Box 30§,6§9Oli §l|,


